南昌市教育局

南昌市教育局关于组织召开全省教育系统脱贫攻坚巡视整改暨2019年教育扶贫工作视频会议分会场的通知

局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校、市属中职学校、局相关科室：

为切实做好中央巡视反馈问题的整改落实，部署2019年教育扶贫工作，南昌市教育局按省厅会议通知要求在分会场组织召开全省教育系统脱贫攻坚巡视整改暨2019年教育扶贫工作视频会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

传达学习中央和省委省政府有关会议和文件精神；研究部署下一阶段巡视整改工作和2019年教育扶贫工作重点。

二、会议时间及地点

会议时间：3月1日上午8:30-9:20点。

会议地点：南昌二中初中部（红谷滩校区）局办公楼四楼会议室（凤凰中大道1122号）。

三、参会人员

市教育局主要负责同志及分管领导、局相关科室负责人、各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校、市属中职学校的校长与书记。

四、有关要求

(一)请参会人员提前15分钟入场，不得无故缺席。

（二）请于2月26日下午5点前将参会人员信息电子回执反馈至南昌市学生资助管理中心电子邮箱378723715@qq.com，

附件：会议回执

                              南昌市教育局

                             2019年2月26日

（联系人：张俊  电话：83852191。）
 南昌市教育局办公室            2019年2月26日印发